қажеттіліктің негізделген ұлғаюымен байланысты, сондай-ақ жасалған сатып алу-сату шартында көрсетілген қызмет бірлігінің өзгермеген
бағасын ескере отырып, Шартты орындау талаптарының тиісті өзгеруі бөлігінде. Технологиялық құбырды тазалау бойынша көрсетілген
қызмет көлемі ҚҚС есебімен 10 080 000 (он миллион сексен мың теңге) сомасына 1023 м құбырға ұлғайтылды. Қызмет көрсету мерзімі
30.10.2025 жылға дейін.
1.2. Во исполнение пункта 1.1. настоящего Дополнительного соглашения пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: "2.1. Осы
Шарттың жалпы сомасы 33364800,00 (отыз үш миллион үш жүз алпыс төрт мың сегіз жүз),  теңгені құрайды, Қазақстан Республикасының
ҚҚС есебімен және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртіпте көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды."

[...]

соответствующего изменения сроков исполнения Договора, при условии неизменности цены за единицу услуги, указанных в заключенном
Договоре о закупках. Объем оказываемых услуг по зачистке технологического трубопровода увеличивается на 1023 м, трубопровода на
сумму 10 080 000 (десять миллионов восемьдесят тысяч тенге тенге) с учетом НДС. Срок оказания услуг до 30.10.2025.
1.2. Во исполнение пункта 1.1. настоящего Дополнительного соглашения пункт 2.1. Договора изложить в следующей редакции: "2.1
Общая сумма настоящего Договора составляет 33364800.00 (тридцать три миллиона триста шестьдесят четыре тысячи восемьсот) тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего  исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и